I Година
Прибор за работа: блок, темперни бои, четка, весникарска хартија за подлога
Нацртај цветови со разни тонови на црвена и жолта боја (со постепено додавање на црна и бела боја)
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